بیایید با هم نگاهی به چند پرده از این نمایش بیاندازیم.

\*\*\*\*\*

پرده اول:

در ۱۳ آذر ۱۳۸۶، جنبش دانشجویی و به خصوص بدنه چپ آن دچار ضربه سنگینی می‌شود و در حدود یک سال و نیم طول می‌کشد تا خود را بازسازی نماید و رفته رفته برای رویارویی با انتخابات ۲۲ خرداد ۸۸ آماده می‌شود.

در ۸ مارس ۲۰۰۹ برابر با ۱۸ اسفند ۱۳۸۷ جنبش زنان دچار ضربه می‌شود و بسیاری از فعالین آن دستگیر و زندانی می‌گردند.

در ۱ می ۲۰۰۹ برابر با ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۸ در روز جهانی کارگر، کارگران تنها به جرم خواست گرمی‌داشت روز خویش به صورت گسترده مورد هجوم قرار گرفته و چهره‌های سرشناس و تاثیرگذار تشکل‌هایی چون «کمیته هماهنگی»، «کمیته پیگیری» و… دستگیر و زندانی می‌گردند و تا چندی قبل از انتخابات در زندان باقی می‌مانند و پس از آن نیز به شدت مورد ارباب و تهدید قرار می‌گیرند تا مبادا در آستانه انتخاب میمون و از پیش تعیین‌شده‌ای لب به اعتراض بکشانید.